ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D’OESTE

                                     ALTERAÇÃO DA PORTARIA 017/GP/2015

Portaria nº 017/GP/2.015

Thiago Pinheiro Moreira, Presidente da Câmara Municipal de Santa Luzia

D’Oeste-RO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a servidora Maria Stella Marinho Sette, portador da cédula

de identidade RG  1005.172SSP/RO e do  cadastro pessoa física nº 980.413.982-00, residente e

domiciliado a Rua Marechal Rondon nº 2150, no município de Santa Luzia D’Oeste, para exercer o

Cargo/função de Secretaria Geral de Administração desta Câmara Municipal,

 Art.2ª – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3º Revoga-se as disposições em contrario.

 Palácio Ulysses Guimarães, em 09 de Março de 2015.

                            Thiago Pinheiro Moreira

                       Presidente

                          1.-Informa que a Publicação no dia 11/03/2015, na AROM Diário Oficial dos

município do Estado de Rondônia para a seguinte redação.

                         2.-Onde se lê:

Palácio Ulysses Guimarães,em 09 de março de 2015.

                        3.-Leia –se:

Palácio Ulysses Guimarães, em 10 de março de 2015.

                        Thiago Pinheiro Moreira

                       Presidente